МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД№ 377»  Г.О.САМАРА

                                                                           Приказ

№105-од                                                                                            от 10.08.2021 г.

о назначении наставников  в ДОУ

на 2021-2022 учебный год

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими

педагогами в учреждение по вопросу приобретения и совершенствования

индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального

уровня в первые годы работы в дошкольном учреждении после получения

педагогического образования, приказываю:

1. Утвердить список наставников и наставляемых молодых специалистов.

2. Утвердить наставниками Таркову М.М. Махмудову Г.А. Мямину С.А.

3. Обеспечить взаимодействие с наставляемыми в рамках Положения о

наставничестве, утвержденного приказом заведующего №35-од от 25.01. 2021г

4. Молодым специалистам изучать и максимально использовать педагогический

опыт и знания наставника в своей педагогической практике;

5.  Обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в рамках

плана взаимодействия с наставником;

6. Индивидуально обращаться к заместителю заведующего по ВМР с проблемами

и предложениями по совершенствованию работы с наставниками.

7. Аналитический отчет представить на Педагогическом совете.

8. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на методиста Белову А.В.

 Заведующий О.А. Карева

МАДОУ «Детский сад №377» г.о. Самара

		2022-03-28T19:36:19+0400
	00ed3ba71bcf048a37
	О. А. Карева